2025 年６月24日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 中村 博信

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中村 博信

 問合せ先 取締役財務企画部長 吉田 圭一

 TEL: 03-6279-0311

自己投資口の消却に係る事項の決定に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の本投資法

人役員会において、投資信託及び投資法人に関する法律第 80 条の２第４項の規定に基づき、取得した全ての

自己投資口の消却に係る事項について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１. 消却する投資口の総数 10,576口

（消却前の発行済投資口の総口数に対する割合 2.40％）

２. 消却予定日 2025 年６月30日（月）

３. 今後の見通し 2025 年２月 14 日付で公表しました 2025 年６月期（第 16 期）、2025

年 12月期（第17期）及び2026 年６月期（第18期）の運用状況の予

想の修正はありません。

以上

（ご参考）上記自己投資口消却後の投資口の状況

１. 発行済投資口の総口数

（自己投資口を除く）

429,423口

２. 自己投資口数 ０口

※本投資法人のホームページアドレス：https://www.canadiansolarinfra.com